Sentcntia Joseplii Haller. 

In causa Criminali Josephi Haller, Transylvani Arres-
tati, visis, examinatisque actis, et ipsius confessione, ob gra-
vissimas imposturas ct atrocissimas diífamationes dictus Jo-
sephus Haller de jure declaratur reus Capitis, sed S. C. Re-
giaque Majestas intercessionibus pro ipso interpositis, aliisque' 
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mota rationibus, ex Caesarea Regiaque demen t i a poenam 
Capitis reo remittens deciarat praedictum Josephum Haller, 
coram Suae Majestatis Consilio Regiminis Austriaci, pro Tri-
bunali sedente personal! sistendum, ibique flexis genibus, facta 
judiciali deprecatione e Regnis et Provinciis Suae Majestatis 
amandandum esse. Hodie haec Sententia in Regimine publice 
fűit lecta, deprecatioque ab Haller facta, et juramentura ab 
eodem erectis digitis depositum. 8-va Augusti 1686. Viennae. 

Deprecatio Joseph i Haller. 

Ego Joseph us Haller, Divinam imprimis, et deinde Sa-
eram suam Caesaream Regiamque Majestatem flexis genibus 
humillime deprecor, quod nullius, nisi propriae pravitatis et 
malitiae impulsu ductus; detestandis imposturis, et atrocissi-
mis diffamationibus et mendaciis, tam sacram et Augustissi-
mae Majestatis Suae personam, quam Dominum Marchionem 
a Baden, S. C. Regiaeque Majestatis Consiliariurn Intimum. 
et Consilii Bellici Praesidem, nec non Dominum Baronem 
a Saponara, et alios, gravissime laeserim, fateorque me 
poenam capitis, ad quam jure condemnatus sum, abunde me-
ruisse. Cum autem Suae Majestati Suae placuerit mihi 
eundem expura benignitate et gratia clementissime remittere, 
ideo pro gratia hac mihi facta humillimos et demississimas Maje-
stati Suae Sacratissimae gratias rependo et spondeo banc Cle-
mentiae Caesareae exhibitionem quibuslibet in locis et occur-
rentiis, ubicunque potero, pro viribus deservire, nec quicquam 
toto meae vitae tempore, vel ex vindicta arresti, vel alio quocun-
que sub praetextu acturum, quod Majestati Suae, ejusdem Au-
gustae Domui, vel ejus Regnis et Provinciis, minimum praejudi-
cium vel directe, vel indirecte afferre potest, sed potius etiam 
cum bonorum, sanguinis et vitae discrimine ejusdem damna 
amoturum et commoda gloriamque promoturum ita me Deus 
adjuvet, Beatissima Virgo Maria, et omnesSancti, in cujus rei 
fidem deprecatione m banc et juratam promissionem propria 
manus subscriptione roboravi, Viennae, coram Excelso Regi-
mine 8. Aug. 1686. Josephus Haller Liber Baro ab Hallerkö, 
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Anno 1686. die 9. Augusti. Az itt commorálo Lengyel köcet le-
vele urunknak 9. Augusti.